
KDY DO ŠKOLKY 
ANO A NE?

S tímto onemocněním
nebo příznaky onemocnění

může dítě do školky

S tímto onemocněním
nebo příznaky

onemocnění dítě do
školky nesmí

Je nutná lékařská
zpráva, že je dítě již

zdravé

Toto onemocnění musím
ve školce nahlásit, aby

nedošlo k dalšímu
šíření

onemocnění  nebo  příznak  nemoci postup
..Bílá”, virová rýma nebo ,,zelená”, bakteriální rýma

zánět spojivek

alergická rýma je nutná lékařská zpráva, že
se jedná o alergickou rýmu

vlhký kašel / suchý kašel, který se objevuje v klidu nebo
při ulehnutí do lůžka
vlhký kašel / suchý kašel, který se objevuje po námaze
nebo přechodu z tepla do zimy a naopak
po očkování ( 24 hodin po aplikaci očkovací látky )

teplota 37 stupňů a více ( i den před nástupem do MŠ )

zvracení ( i den před nástupem do mŠ )

průjem ( i den před nástupem do mš )
plané neštovice

spála

5. nemoc, 6. nemoc, syndrom ruka-noha-ústa
vši nebo hnidy ve vlasech

roupi

impetigo

užívání antibiotik
dítě se sádrovou dlahou nebo šitou ránou
opar na rtu ( do doby zaschnutí puchýřku )

děkujeme vám za spolupráci


